慈 溪 市 财 政 局
慈 溪 市 公 共 资 源 交 易 管 理 办 公 室
	文件

	慈财〔2020〕382号

	关于印发《慈溪市政府向社会力量购买服务的目录（2021年度）》的通知

各镇人民政府、各街道办事处，各市级机关、事业单位和团体组织：
　　为推进我市政府购买服务工作，根据《浙江省财政厅关于印发浙江省政府向社会力量购买服务指导性目录（2020年度）的通知》（浙财预〔2019〕34号）、《宁波市政府购买服务指导性目录》（甬财政发〔2020〕730号）、《慈溪市人民政府办公室关于印发慈溪市政府向社会力量购买服务实施办法的通知》（慈政办发〔2014〕215号）等文件规定，我们制定了《慈溪市政府向社会力量购买服务的目录（2021年度）》（见附件），现印发给你们，请认真贯彻执行。以后每年度的政府购买服务目录，除另行发文通知外按本通知执行。

　　附件：《慈溪市政府向社会力量购买服务的目录（2021年度）》

　　慈溪市财政局　慈溪市公共资源交易管理办公室
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　2020年12月2日